
Dz.U./S S138
20/07/2022
393828-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393828-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Toner do drukarek laserowych/faksów
2022/S 138-393828

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Konstantynowska 85
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Margareta Morawska-Raczyńska
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261442185
Faks:  +48 261442101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.31wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Obrona

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek.kserokopiarek i faksów
Numer referencyjny: 71/ZP/22

II.1.2) Główny kod CPV
30125110 Toner do drukarek laserowych/faksów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
http://www.31wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S138
20/07/2022
393828-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów 
tj.: tuszy, tonerów, bębnów i innych materiałów eksploatacyjnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawierający: typ sprzętu, jakim dysponuje Zamawiający oraz rodzaj, typ, symbol materiału eksploatacyjnego 
zalecanego przez producenta urządzeń oraz ilości materiałów objętych niniejszym zamówieniem zostały 
określone w Załączniku Nr 1 do SWZ – Formularz cenowy.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert na materiały eksploatacyjne jakościowo równoważne, nowe, 
spełniające równoważne parametry (wydajność, jakość wydruków, trwałość) i wolne od wad technicznych. 
Do zaoferowanych produktów, w celu potwierdzenia, że oferowane materiały odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego Wykonawca ma obowiązek dostarczyć wraz z ofertą dokumenty wymienione 
w Rozdziale III.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgierz, Nowy Glinnik. Leźnica Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
Ilości zostały określone w Załączniku nr 1 do SWZ - formularzu cenowym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia zakresu umowy z zastosowaniem prawa opcji. Maksymalna 
ilość zwiększenia wartości umowy wynosi do 70% wartości umowy. Skorzystanie przez zamawiającego z 
prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek 
realizacji zamówienia opcjonalnego. O uruchomieniu Wykonawca zostanie poinformowany w trakcje trwania 
umowy. Realizacja zamówienia opcjonalnego nastąpi po takich samych cenach jednostkowych i w terminie jak 
w zamówieniu podstawowym, zgodnie z ofertą złożoną przez Wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S138
20/07/2022
393828-2022-PL

3 / 6

Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 11 770,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych i 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej 2 (dwóch) dostaw o wartości 400 000,00 zł brutto każda (każda zrealizowana na podstawie odrębnej 
umowy), odpowiadających swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, tzn. dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, kopiujących i faksujących, z podaniem wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dalej „Zabezpieczenie”), na 
pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Zabezpieczenie ustala się w 
wysokości 5 % ceny brutto podanej w ofercie, w zaokrągleniu do dziesiątek złotych. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy należy wnieść przed podpisaniem umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/08/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/31wog/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/31wog/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/31wog/proceedings


Dz.U./S S138
20/07/2022
393828-2022-PL

4 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca złoży, w oryginale w formie 
elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
•wykaz dostaw wykonanych wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały wykonane 
należycie – zgodnie
z warunkiem opisanym w rozdziale V ust. 1 pkt 1) lit. d) według Załącznika nr 6 do SWZ.
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca jest 
zobowiązany złożyć następujące dokumenty w oryginale w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem tj. w formie cyfrowego 
odwzorowania opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) 
upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji:
•informację z Krajowego Rejestru Karnego, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert;
•oświadczenie w celu potwierdzenia aktualności oświadczeń przedstawionych w formularzu JEDZ w formie 
elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w formie cyfrowego odwzorowania 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z 
zachowaniem sposobu reprezentacji zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do SWZ;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S138
20/07/2022
393828-2022-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy PZP
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S138
20/07/2022
393828-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2022

20/07/2022 S138
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


